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Amerykańscy miliarderzy znacznie zwiększyli swoje majątki na
tle pandemii koronawirusa, czytamy w badaniu Americans for Tax
Fairness i Institute for Policy Studies. W okresie od 18 marca
do 19 maja osoby z listy „600 najbogatszych mieszkańców Stanów
Zjednoczonych” w sumie zarobili 434 miliardy dolarów. W marcu
w kraju było 614 miliarderów, w maju – już 630. Na pandemii
przede  wszystkim  zarobił  szef  Amazona  Jeff  Bezos  (+34,6
miliarda  dolarów),  założyciel  „Facebooka”  Mark  Zuckerberg
(+25,3 miliarda), twórca Microsoft Bill Gates (+8 miliardów),
współzałożyciel Oracle Larry Ellison (+7 miliardów), dyrektor
generalny Berkshire Hathaway Warren Buffett (+564 milionów).
Ogólnie  właściciele  firm  z  sektora  technologii  osiągnęli
największy  sukces,  ponieważ  wiele  procesów  przeniesiono  do
formatu online ze względu na wprowadzoną na całym świecie
samoizolację.[SN]

20  kwietnia  aktywnych  przypadków  SARS-CoV-2  było  w  Polsce
8080. Miesiąc później (20 maja) było ich 10594. To oznacza
wzrost o +31,1 proc. Tymczasem u naszych zachodnich sąsiadów
20  kwietnia  aktywnych  przypadków  SARS-CoV-2  było  jeszcze
50703. Miesiąc później (20 maja) ich liczba zmniejszyła się do
poziomu  12991  przypadków,  czyli  spadła  aż  o  -74,4  proc.
Dlaczego  liczba  aktywnych  przypadków  w  Polsce  cały  czas
rośnie? Jak wygląda sytuacja w innych państwach Europy?[NI]

Zgodnie  ze  statystykami  publikowanymi  na  stronie
Worldometers.info  –  duży  spadek  liczby  aktywnych  nosicieli
SARS-CoV-2 w ciągu ostatniego miesiąca odnotowano w Niemczech
(-74,4%). Na biegunowo odmiennej pozycji w tej klasyfikacji
znajduje  się  Szwecja,  gdzie  w  ciągu  ostatniego  miesiąca
zanotowano  istotny  wzrost  aktywnych  przypadków  (+74,6%).
Poniżej  tabela  z  informacjami  na  temat  liczby  aktywnych
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przypadków SARS-CoV-2 w wybranych państwach UE wg stanu na 20
kwietnia  oraz  19/20  maja,  wraz  z  informacją  o  zmianie
procentowej.[NI]

Elon Musk, amerykański przedsiębiorca i założyciel Tesli i
SpaceX, powiedział w wywiadzie dla „Bloomberg Businessweek”,
że  szacunki  dotyczące  liczby  pacjentów  z  koronawirusem  w
Stanach  Zjednoczonych  stały  się  niewiarygodne  od  połowy
kwietnia,  kiedy  do  ogólnej  statystyki  dodano  pacjentów  z
objawami podobnymi do COVID-19. „Myślę, że statystyki stały
się niewiarygodne, kiedy objęły tych, u których COVID nie
został  potwierdzony  przez  test,  ale  po  prostu  stwierdzono
objawy  podobne  do  COVID.  Statystyki  stały  się  lipne,
prawdopodobnie  gdzieś  w  połowie  kwietnia.  Jest  około  stu
objawów podobnych do COVID. Zasadniczo, to może być wszystko”
– powiedział Musk.[SN]

Zauważył, że nie było poważnych infekcji wśród pracowników
SpaceX. „SpaceX kontynuuje pracę przez cały czas, ponieważ
podlegamy  wyjątkom  obrony  narodowej.  W  czasie  pandemii
mieliśmy osiem tysięcy pełnoetatowych pracowników. I mamy zero
poważnych przypadków infekcji lub śmierci, pomimo pracy w Los
Angeles, Texasie, Florydzie. Taka sama jest sytuacja (w Tesli)
w Chinach, gdzie jest siedem tysięcy ludzi. Myślę, że kiedy
wszystko się uspokoi, stanie się oczywiste, że to wszystko
było  znacznie  mniejszym  problemem  niż  ludzie  myśleli”  –
powiedział Musk.[SN]

Musk  wcześniej  wydał  szereg  oświadczeń  wzywających  do
wczesnego zniesienia środków ograniczających wprowadzonych w
Stanach Zjednoczonych z powodu pandemii COVID-19. „Oddajcie
ludziom wolność!” napisał na „Twitterze” Musk w odpowiedzi na
artykuł  z  „Wall  Street  Journal”:  „Czy  kwarantanna  ratuje
ludzkie życie”.[SN]

Źródła:  Niewygodne.info.pl  [NI],  pl.SputnikNews.com  [1]  [2]
[SN]
Kompilacja 3 wiadomości: WolneMedia.net

http://niewygodne.info.pl/artykul9/Nadal-rosnie-liczba-aktywnych-przypadkow-Covid-19.htm
https://pl.sputniknews.com/gospodarka/2020052212456524-sputnik-najbogatsi-amerykanie-podczas-pandemii-zwiekszyli-swoje-majatki-o-434-miliardy-dolarow/
https://pl.sputniknews.com/swiat/2020052312457746-elon-musk-statystyki-dotyczace-koronawirusa-w-usa-lipne-sputnik/

